№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 INF-800 Powercom 1 шт. 5 943,60 5 943,60
2 Автокомпресор GEMIX Model E black/blue 1 шт. 936,00 936,00

Разом: 6 879,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 879,60
Усього найменувань 2, на суму 6 879,60 UAH
Шість тисяч вісімсот сімдесят дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер